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DA LUNEDÌ 09.10 DA GIOVEDÌ 12.10 

POLPETTE DI BOVINO, 
SUINO E VITELLO
275 g

YOGURT MAGRO 
ALLA FRUTTA
8 x 125 g

1,94
a confezione
2,59

€ 1,94/kg

-25%

PANNA DA CUCINA
200 ml

0,66
a confezione
0,89

€ 3,30/litro

-25%

SPECCHI DA MAKE-UP  
CON LUCE LED
pagina 18

al pezzo

17,99
​

SCARPE CON  
LUCI LED PER BAMBINI
pagina 22

al paio

14,99
​

2,46
a confezione
3,29

€ 8,95/kg

-25%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



ALDI, con la marca I Colori del Sapore, ti 
propone una ricca gramma di prodotti dal 

gusto italiano e al giusto prezzo. 
La linea è pensata per soddisfare ogni palato, 

nel rispetto della stagionalità e di materie 
prime italiane di alta qualità.

Una nostra marca in esclusiva per te
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

MINESTRONE  
14 VERDURE
1,5 kg

FAGIOLINI 
VERDI 500 G

ZUCCA A CUBETTI 500 G

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G

SUSINE 
OCTOBER SUN

CASTAGNE INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

INSALATA 
GRAN MISTA 
250 G

1,11
a confezione
1,49

€ 2,22/kg

-25%

1,49
a confezione
1,99

€ 2,98/kg

-25%

1,86
a confezione
2,49

€ 3,72/kg

-25%

1,86
al kg

2,49
-25%

5,99
al kg

7,99
-25%

0,74
a confezione
0,99

€ 4,12/kg

-25%

1,71
a confezione
2,29

€ 1,14/kg

-25%

0,74
a confezione
0,99

€ 2,96/kg

-25%

LUNEDÌ 09.10 – DOMENICA 15.10
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



%%%%--2525-25-25%%%
OFFERTEOFFERTE

ALAL

DA NON PERDERE

FILETTO DI SUINO

POLPETTE DI BOVINO, SUINO E VITELLO
275 g

2,46
a confezione
3,29

€ 8,95/kg

-25%

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

STRACCETTI DI POLLO
350 g

4,85
a confezione
6,49

€ 6,93/kg

-25%

7,49
al kg

9,99

​

-25%

HAMBURGER  
DI SUINO E BOVINO
6 x 80 g

a confezione

3,99
€ 8,31/kg

BOCCONCINI DI  
COSCIA DI POLLO
800 g

a confezione

4,59
€ 5,74/kg

COTOLETTA CROCCANTE
di pollo
220 g

1,49
a confezione
1,99

€ 6,77/kg

-25%

2,99
a confezione
3,99

€ 8,54/kg

-25%

COTOLETTE DI PESCE
salmone/branzino
450 g

a confezione

5,69
€ 12,64/kg

LUNEDÌ 09.10 – DOMENICA 15.10
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%%%%--2525-25-25%%%
OFFERTEOFFERTE

ALAL

CREMOSISSIMO L’ORIGINALE
350 g

2,99
a confezione
3,99

€ 8,54/kg

-25%

MASCARPONE E GORGONZOLA
200 g

1,79
a confezione
2,39

€ 8,95/kg

-25%

SPALLA 
COTTA
150 g

1,08
a confezione
1,45

€ 7,20/kg

-25%

TOFU BIO
gusti vari
350/250 g

WIENER 
WÜRSTEL
270 g

1,64
a confezione
2,19

€ 6,07/kg

-25%

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

1,94
a confezione
2,59

€ 1,94/kg

-25%

1,64
al pezzo
2,19

€ € 4,69/6,56 
4,69/6,56 

/kg/kg

-25%

RISOLATTE
160 g

1,04
a confezione
1,39

€ 6,50/kg

-25%

BOCCONCINI DI  
SALMONE NORVEGESE
affumicati
100 g

2,61
a confezione
3,49

€ 26,10/kg

-25%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5
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OFFERTEOFFERTE

ALAL

ANACARDI
tostati e salati
150 g

2,24
a confezione
2,99

€ 14,93/kg

-25%

FUNGHI MISTI CON PORCINI
in olio di semi di girasole
290 g

1,85
a vasetto
2,48

€ 6,38/kg

-25%

MAIONESE
500 ml

1,71
al pezzo
2,29

€ 3,42/litro

-25%

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,66
a confezione
0,89

€ 3,30/litro

-25%

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

1,19
a confezione
1,59

€ 7,00/kg

-25%

TONNO LEGGERO
solo un filo d‘olio di oliva
3 x 60 g

2,54
a confezione
3,39

€ 14,11/kg

-25%

RISOTTI PRONTI
agli asparagi/al formaggio
175 g

0,78
a confezione
1,05

€ 4,46/kg

-25%

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

1,34
a vasetto
1,79

€ 4,70/kg

-25%

SALTIMBOCCA
500 g

1,49
al pezzo
1,99

€ 2,98/kg

-25%

LUNEDÌ 09.10 – DOMENICA 15.10
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Davide Fiore
Brusa

DALPRODUTTORE
AL CARRELLO

l Piemonte è tradizionalmente conosciuto per la produzione dei grissini, una 
sfiziosa delizia della nostra tradizione.

Proprio qui, dalla passione artigiana dei panettieri dell’azienda biellese Brusa 
nasce un prodotto unico nel gusto, nella forma e nella croccantezza.
Il segreto dei grissini finissimi Gourmet sono le materie prime di alta qualità e la 
maestria delle persone che curano ogni aspetto del processo produttivo: l’impasto, 
i riposi, la lievitazione naturale, i tempi della cottura in forno ed il delicato 
confezionamento manuale.  Ideali per donare una nota croccante, con 
l’inconfondibile gusto dell’olio di oliva questi grissini si prestano ad accompagnare 
l’aperitivo o ad arricchire il cestino del pane sulla tavola delle feste.

GALLETTE MAIS E GRANO 
SARACENO BIO
100 g

1,11
a confezione
1,49

€ 11,10/kg

-25%

GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti,con olio di oliva
300 g

1,11
a confezione
1,49

€ 3,70/kg

-25%

RICCIOLINI  
AL SESAMO/CIABATTINE
250 g

1,04
a confezione
1,39

€ 4,16/kg

-25%

GRISSINI 
ALL’OLIO 
D’OLIVA
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



%%%%--2525-25-25%%%
OFFERTEOFFERTE

ALAL

BARRETTE MILK JUMBO
gusti vari
150 g

1,19
a confezione
1,59

€ 7,93/kg

-25%

FILETTI GRATINATI DI 
MERLUZZO D’ALASKA MSC
con pomodoro e basilico
400 g

2,59
a confezione
3,49

€ 6,48/kg

-25%

FROLLINI CON GRANELLI 
DI ZUCCHERO
700 g

1,49
a confezione
1,99

€ 2,13/kg

-25%

PIZZA CON SALAMINO
cotta in forno a legna, 24 h di lievitazione naturale,
pomodoro 100% italiano
360 g

1,85
a confezione
2,49

€ 5,14/kg

-25%

CHOCO 
RICE
500 g

1,85
a confezione
2,49

€ 3,70/kg

-25%

SOFT 
CAKE
gusti vari
300 g

1,41
a confezione
1,89

€ 4,70/kg

-25%

CAPSULE
Qualità Rossa/Crema e Gusto
compatibili Nespresso
10 pezzi

MOZZARELLINE PANATE
250 g

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/kg

-25%

2,61
a confezione
3,49

€ 0,26/
pezzo

-25%

LUNEDÌ 09.10 – DOMENICA 15.10
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%%%%--2525-25-25%%%
OFFERTEOFFERTE

ALAL

ADDITIVO DISINFETTANTE 
PER BUCATO
750 ml

1,64
al pezzo
2,19

€ 2,19/litro

-25%

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

ALLUMINIO
30 m x 30 cm

2,24
al pezzo
2,99

​

-25%

BIANCO 
TREVENEZIE IGT
750 ml

2,39
a bottiglia
3,19

€ 3,19/litro

-25%

CROCCHETTE PER GATTI
•	adult salmone 
•	adult pollo
•	sterilcat manzo
600 g

TÈ LIMONE/
PESCA
1,5 l

0,74
a bottiglia
0,99

€ 0,49/litro

-25%

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
600 ml

2,99
al pezzo
3,99

€ 4,98/litro

-25%

BEVANDA 
AVENA BIO
1 l

1,19
a confezione
1,59

​

-25%

2,99
a confezione
3,99

€ 4,98/kg

-25%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGT
750 ml

2,49
a bottiglia
2,99

€ 3,32/litro

-16%

PROSECCO 
MILLESIMATO 
DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

PROSECCO 
SPUMANTE 
DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,69
€ 6,25/litro

RIBOLLA 
SPUMANTE
750 ml

ROSSO DI 
PUGLIA IGT
750 ml

3,99
a bottiglia
4,99

€ 5,32/litro

-20%
BIANCO TERRE 
SICILIANE IGT  
BIO
750 ml

ROSSO PUGLIA 
IGT BIO
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,29
€ 4,39/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,29
€ 4,39/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

SOAVE SPUMANTE 
DOC EXTRA DRY
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

PIÙ  PIÙ ANCORA ANCORA 
CONVENIENTE CONVENIENTE 

DA LUNEDÌ 09.10
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CHIANTI 
RISERVA 
DOCG
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

GOVERNO ALL‘USO TOSCANO IGT
750 ml

BARBERA 
D’ASTI DOCG
750 ml

LAGREIN  
TRENTINO  
DOC
750 ml

MARZEMINO 
TRENTINO DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

TEROLDEGO 
ROTALIANO 
DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

TRAMINER  
TREVENEZIE 
IGT
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

PINOT GRIGIO 
ROSATO
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,29
€ 4,39/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

BARBARESCO 
DOCG
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

10,49
€ 13,99/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



ANTIPASTO 
SILANO
100 g

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP

al kg

13,99
​

RIGATINO 
ALLA TOSCANA
100 g

a confezione

1,69
€ 16,90/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

@ALDI: in attesa scatto fornitore

732849

RISO VIALONE NANO 
VERONESE IGP
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg​

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

TRECCE DI 
MOZZARELLA
2 x 100 g

al pezzo

1,99
€ 9,95/kg sgocc.

RIGATONI DI AMATRICE
500 g

a confezione

2,19
​€ 4,38/kg

a confezione

3,49
€ 19,39/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

‘NDUJA DI 
SPILINGA
200 g

RICOTTA  
STAGIONATA OVINA

al kg

8,99
​

al pezzo

2,49
€ 12,45/kg

AL 
REGIONALI
SPECIALITÀ

PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP
180 g

DA LUNEDÌ 09.10
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CICCIOLI
150 g

CULURGIONIS
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

MALLOREDDUS
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

RAVIOLI TOSCANI
alla mugellana/alla maremmana
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

SEBADAS
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

PACCHERI/
TROCCOLI
500 g

a confezione

1,79
€ 11,93/kg

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

TONNARELLI
450 g

al pezzo

1,39
€ 3,09/kg

RAGÙ TOSCANI
180 g

SUGO ALLA NORCINA
180 g

a vasetto

2,69
€ 14,94/kg

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



BACI DI 
DAMA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

CREME SPALMABILI SICILIANE
cioccolato di Modica IGP/mandorla di Sicilia
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

MARMELLATE SICILIANE
•	mandarino tardivo di Ciaculli
•	cedro di Sicilia
•	arancia, limone, mandarino
360 g

PANZEROTTO PUGLIESE
2 pezzi 
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg€ 7,16/kg

PASTE DI 
MANDORLA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

a vasetto

2,49
€ 6,92/kg

CIME DI RAPA
600 g

a confezione

2,99
€ 4,98/kg

ZUCCHINE ALLA SCAPECE
280 g

a vasetto

2,49
€ 8,89/kg

OLIVE DI RIVIERA 
DENOCCIOLATE
175 g

a vasetto

1,99
€ 11,37/kg

CAVOLFIORE 
TOSCANO
270 g

a vasetto

2,89
€ 10,70/kg

ERBAZZONE 
REGGIANO
500 g

a confezione

2,79
€ 5,58/kg

CIOCCOLATO DI MODICA IGP
gusti vari
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

DA LUNEDÌ 09.10
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GELATO ALLA NOCCIOLA 
DEL PIEMONTE IGP
con nocciole 100% italiane
265 g

a confezione

1,99
€ 7,51/kg

GELATO ALLA NOCE
con fichi di Calabria
310 g

a confezione

2,99
€ 9,65/kg

CIOCCOLATO BIO
100 g

dal nostro assortimento

a tavoletta

1,79
​€ 17,90/kg

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
125 g

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

dal nostro assortimento

a tavoletta

1,09
€ 10,90/kg

ZUCCHERO DI CANNA
500 g

0,99
a confezione

1,19

€ 1,98/kg

-16%

Scegli i nostri prodotti certificati Fairtrade, 
aiuterai a garantire:

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade 
su aldi.it 

Protezione 
dell’ambiente

Rispetto dei diritti 
dei lavoratori

Redditi 
più dignitosi

Lotta alla 
crisi climatica

per le persone
e per il pianeta
ALDI E FAIRTRADE:

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 11,92/kg

CREMA DI ‘NDUJA
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

PASTICCIOTTO 
LECCESE
320 g

a confezione

2,59
€ 8,09/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL AL AL AL 

CUOR 
DI PANE
325 g

a confezione

1,99
€ 6,12/kg

LATTE  
ACCADÌ UHT
1 l

al pezzo

1,39

FILETTI DI ALICI
in olio aromatizzato  
al tartufo bianco
100 g

a vasetto

2,99
€ 29,90/kg

CAFFÈ GUSTO DI NAPOLI
2 x 250 g

a confezione

3,69
€ 7,38/kg

MIELE DI CASTAGNO
400 g

a vasetto

4,39
€ 10,98/kg

MINI SFIZIOTTA 
STRACCIATELLA
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

FARINA 00  
100% ITALIANA
1 kg

FRUTTA SECCA 
IN VASCHETTA
180/110 g

a confezione

0,89
a confezione

2,99
€ 16,61/27,18/kg

TRECCINA DI SFOGLIA CON 
ALBICOCCHE DEL VESUVIO
75 g

al pezzo

0,89
€ 11,87/kg

PETALI DI CIPOLLA
290 g

a vasetto

1,49
€ 8,76/kg sgocc.

PEPATO FRESCO 
DI SICILIA

al kg

10,99

DA LUNEDÌ 09.10
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AL AL AL AL 

GRISBÌ
cioccolato/nocciola
200 g

a confezione

1,69
€ 8,45/kg

ENERGY 
DRINK
melagrana/
zucchero filato
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
CON ARACHIDI
300 g

al pezzo

1,99
€ 6,63/kg

PASTICCINI ASSORTITI
gusti vari
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

GRAN 
RISERVA
•	bianca
•	doppio malto
•	puro malto
•	rossa
500 ml

BIRRA
4,7% vol. 
3 x 330 ml 

CANNOLI SICILIANI
2 pezzi
240 g 

COCKTAIL 
ZERO
750 ml

a confezione

3,59
€ 14,96/kg

a bottiglia

0,79
€ 1,05/litro

a bottiglia

1,49
€ 2,98/litro

a confezione

2,29
€ 2,31/litro

HUMMUS CHIPS
sour cream & onion/
sweet chili
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

GNOCCHI ALLA 
SORRENTINA 
500 g

a confezione

1,99
​€ 3,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



al pezzo

9,99
​

BILANCIA DIAGNOSTICA
•	calcolo di massa grassa, liquida e 

muscolare secondo il metodo B.I.A
•	misurazione del peso fino a max 180 kg
•	con modalità atleta per gli sportivi e 

indicazione del fabbisogno calorico

al pezzo

14,99
​

SET DI ASCIUGAMANI BASIC
100% cotone, a scelta tra:
•	telo doccia: 70 x 140 cm
•	asciugamano viso,  

confezione da 2: 50 x 100 cm

al pezzo/a conf.

7,99
​

SPECCHI DA  
MAKE-UP CON LUCE LED
a sceltra tra:
•	specchio da tavolo
•	specchio da tavolo pieghevole
•	specchio da parete con supporto a ventosa

SPAZZOLA ELETTRICA 
PER LA PULIZIA
diverse tipologie di spazzole:  
delicata, dura, per fughe, ecc.

al pezzo

19,99
​

SGABELLO  
DA DOCCIA
modello a 4 gambe:
•	altezza regolabile  

da 34 a 52 cm, fino a 150 kg 
modello a 3 gambe:
•	altezza regolabile  

da 44 a 59 cm, fino a 130 kg

al pezzo

24,99
​

al pezzo

17,99
​

E PULITO
ORDINE 

AL 

LAVAPAVIMENTI 
•	potenza: 150 W
•	capienza del serbatoio  

dell’acqua pulita: ca. 
680 ml 

al pezzo

199,00
​

ASSORTIMENTO PER BAGNO
•	cestino: 27,5 x 19,5 x 13 cm
•	cesta, set da 2: 19,8 x 13,8 x 9,5 cm
•	scopino: 10 x 10 x 35,5 cm

TAPPETINO DA BAGNO
a scelta tra:
•	confezione singola,  

formato 60 x 100 cm,
•	confezione da 2,  

formato 50 x 75 cm

DOCCETTA LED
•	variazione del colore a seconda  

della temperatura dell’acqua
•	5 modalità di getto e funzione 

anticalcare
•	funziona senza batterie SET DI TERMOIGROMETRI

•	3 pezzi
•	temperatura indicata in °C

9,99
al set

14,99
-33%

al pezzo/a confezione

11,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo/al set

7,99
​

COLORI DISPONIBILI
PONCHO/ASCIUGAMANO  
CON CAPPUCCIO PER BAMBINI
a scelta tra:
•	poncho: 60 x 120 cm
•	asciugamano con cappuccio:  

Dimensioni: 80 x 80 cm,  
manopola da bagno da  
16 x 21 cm inclusa

al pezzo/a confezione

9,99
​

DA LUNEDÌ 09.10
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PERLE PROFUMATE PER  
BUCATO UNSTOPPABLES
•	fresh
•	lavish
•	spring
210 g

al pezzo

3,89
€ 18,52/kg

PIUMINI 
CATTURAPOLVERE
12 piumini

a confezione

6,49
​

PROFUMATORE PER AMBIENTI
ideale per il bagno, 
disponibile in diverse varianti

RICARICA 
SGRASSATORE
disponibile in diverse 
profumazioni
750 ml

al pezzo

1,99
€ 2,65/litro

SACCHETTI ERMETICI
20 sacchetti
1 l

a confezione

1,29
​

SACCHETTI ERMETICI
15 sacchetti
3 l

a confezione

1,59
​

RICAMBI PER  
SPAZZOLINI DA DENTI
•	per spazzolino elettrico a batteria EASYHOME  

e Philips Sonicare
•	per spazzolino oscillante EASYHOME e 

spazzolino elettrico a batteria Oral-B*  
(tranne serie iO)

a confezione

4,99
​

SPAZZOLINO  
DA DENTI IN BAMBÙ
•	con setole classiche o  

al carbone attivo
•	diversi gradi di durezza disponibili
2 pezzi

a confezione

1,99
​

PALLE PER  
IL BUCATO
diversi modelli  
disponibili

al set

4,99
​

OLI PROFUMATI
•	fragranze invernali ricavate da oli essenziali
•	ideali per brucia-essenze e diffusori
•	disponibili in diverse profumazioni
2 x 10 ml

a confezione

1,79
€ 8,95/100 ml

SPRAY NASALE ACQUA MARINA
aiuta a decongestionare la mucosa nasale e a fluidificare il muco
•	spray nasale all’acqua marina
•	sensitiv+: formula con dexpantenolo e aggiunta di acido ialuronico
•	decongestionante contro il raffreddore: 

in caso di raffreddore o rinite allergica
20 ml

a confezione

1,99
​€ 9,95/100 ml

E' un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze o le
istruzioni per l'uso. Autorizzazione ministeriale del 15/08/2022.

COLLUTORIO
CPC protezione attiva
400 ml

al pezzo

2,99
​€ 7,48/litro

al pezzo

2,99
​
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TELO PROTETTIVO  
PER MOTO
•	custodia inclusa
•	formati: L (203 x 89 x 122 cm)  

o XL (229 x 100 x 125 cm)

al pezzo

19,99
​

CARICABATTERIE CON 
FUNZIONE DI AVVIAMENTO
•	compatibile con tutte le batterie al piombo,  

al gel, al piombo-acido e AGM da 6/12 V
•	modalità di rigenerazione per le batterie da 12 V
•	selettore di tensione: 6/12 V
•	corrente di ricarica: 2 A/6 A/12 A
•	corrente per avviamento: 75 A

COPERTURA MAGNETICA  
PER PARABREZZA
•	impedisce la formazione di gelo, ghiaccio e neve su parabrezza, finestrini 

laterali anteriori e specchietti laterali
•	con 12 magneti integrati per un fissaggio sicuro
•	adatta anche alle auto di grandi dimensioni, ai van e ai SUV
•	dimensioni: 130 x 95 cm

CHIAVE DINAMOMETRICA
ideale per il serraggio controllato di viti e dadi, con 
prolunga di 125 mm e 3 chiavi a bussola da 17, 19 e 21 
mm, campo di misura: 60-210 Nm

ORGANIZER ASSORTITI PER AUTO
•	borsa: modello orizzontale 50 x 22 x 15 cm, 

modello compatto ca. 35 x 15 x 27 cm
•	organizer: dimensioni 55 x 33,5 x 30 cm

al pezzo

49,99
​

TELO PROTETTIVO PER AUTO
disponibile nelle seguenti misure:
•	M: 432 x 165 x 120 cm (L x l x h)
•	L: 480 x 175 x 120 cm (L x l x h)
•	XL: 534 x 178 x 120 cm (L x l x h)
•	SUV: 465 x 177 x 144 cm (L x l x h)

al pezzo

19,99
​

al pezzo

24,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

12,99
​

al pezzo

19,99
​

CRIC COMPATTO
•	portata massima: 3 

tonnellate
•	altezza minima: 182 mm
•	altezza massima: 341 mm
•	con pratica custodia

L’AUTO AL 
TUTTO PER

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

DA LUNEDÌ 09.10

20



PROTEZIONE PER SEGGIOLINO 
PER BAMBINI E ANIMALI
•	adatto a tutte le auto standard,  

anche per Isofix®
•	con pratiche tasche in rete

al pezzo

7,99
​

PROFUMATORE  
PER AUTO
disponibile in diverse varianti 
2 pezzi

TUTA INTERA 
PER BAMBINI
taglie: 110-152

FELPA PER BAMBINI
taglie: 122-152

​

ELASTICI PER PORTAPACCHI
•	set di elastici per portapacchi, 8 pezzi: 

lunghezza complessiva (gancio escluso)  
2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm

•	elastici per portapacchi muniti di Multi 
Strap, set da 2: lunghezza complessiva 
(gancio incluso) ca. 48 cm

al set

3,99
​

al pezzo

9,99

al pezzo

12,99
​

MAGLIA PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 122-152

a confezione

9,99
​

BICCHIERE DISNEY 100
•	in vetro
•	diversi modelli disponibili
•	lavabile in lavastoviglie fino ad un 

massimo di 50 °C

BORRACCIA DISNEY 100
•	in acciaio inox
•	capacità: 500 ml
•	BPA Free, per bevande fredde e calde

TAZZA DISNEY 100
•	in porcellana
•	diversi modelli disponibili
•	lavabile in lavastoviglie e 

utilizzabile in microonde

TOVAGLIETTA DISNEY 100
•	in plastica
•	misure: 30 x 45cm
•	diversi modelli disponibili

al pezzo

3,49
​

al pezzo

5,99
​

al pezzo

2,49
​

a confezione

1,99
€ 1,00/pezzo

al pezzo

12,99
​

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

DA GIOVEDÌ 12.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 21



CALZE PER BAMBINI
misure: 74-128

al paio

3,99
​

GIACCA INVERNALE  
PER BAMBINI
taglie: 86-116

SCARPE CON  
LUCI LED  
PER BAMBINI
misure: 25-29

al paio

14,99
​

al pezzo

15,99
​

CRESCERE
CON STILE
AL

FELPA  
PER NEONATI
taglie: 62-104

al pezzo

5,99
​

PANTALONI PER NEONATO 
IN COTONE BIO, 2 PEZZI
taglie: 62-92

a confezione

4,99
​

FELPA PER BAMBINI
taglie: 86-116

al pezzo

6,99
​

CALZINI PER BAMBINI 
IN COTONE BIO, 7 PAIA
misure: 23-38

a confezione

4,99
​

PANTALONI SPORTIVI PER 
NEONATO IN COTONE BIO
taglie: 62-104

FELPA PER BAMBINI
taglie: 92-116

al pezzo

6,99
​

al pezzo

7,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

DA GIOVEDÌ 12.10
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CALLUNA 
BEAUTY  
LADIES
in vaso da 12 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

2,59
​

MARGHERITA 
CHRYSANTHEMA
in vaso da 17 cm, diversi 
colori disponibili

al vaso

4,99
​

ORCHIDEA
in vaso di ceramica  
da 14 cm, diverse varietà  
e colori disponibili

al vaso

9,99
​

PELUCHE SUPER MORBIDI
diversi modelli disponibili

PLAFONIERA  
IN TESSUTO
•	luce di colore bianco caldo (3000 K)
•	non dimmerabile
•	lampadina LED inclusa
•	dimensioni: 38 x 10 cm (Ø x h)

al pezzo

14,99
​

LAMPADA LED  
PER PIANTE
•	funzione timer con interruttore touch
•	temperatura massima del dispositivo: 35 gradi
•	lunghezza del cavo di alimentazione: 3 m
•	4000 K

al pezzo

39,99
​

PIGIAMA  
PER BAMBINI
taglie: 110-152

LAMPADA A  
COLONNA PICCOLA 
•	lampadina LED a basso consumo 

energetico di lunga durata
•	colore preferito o colori variabili
•	con piedini in feltro sotto la base
•	altezza: 69 cm

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

8,99
​

LAMPADA LED DA MONITOR
•	ideale per l’illuminazione di postazioni di 

lavoro dotate di PC
•	colore della luce regolabile in 5 livelli 
•	supporto a clip per un saldo ancoraggio al 

monitor

al pezzo

19,99
​

al set

8,99
​

al set

8,99
​

al pezzo

24,99
​
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VENERDÌ 13.10 – DOMENICA 15.10
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTEBIRRA

4,8% vol.
330 ml

0,49
a lattina
0,69

€ 1,48/litro

-28%

C
A

R
ATTERE ED ECCELLENZA - RIPARTIA

M
O D

A
L 

G
U

S
TO

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO
200 g

2,49
a confezione
3,39

€ 12,45/kg

-26%

PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO
solo 1% di grassi
140 g

1,39
a confezione
1,99

€ 9,93/kg

-30%

59,99
al pezzo

79,99
-25%

49,99
al pezzo

89,99
-44%

19,99
al pezzo

29,99
-33%

PROVOLONE 
VALPADANA 
DOP DOLCE
300 g

2,29
al pezzo
3,19

€ 7,63/kg

-28%

PASTA
•	penne rigate
•	fusilli 
•	spaghetti
500 g

0,99
a confezione
1,69

€ 1,98/kg

-41%

PENTOLA A PRESSIONE ELETTRICA
•	15 modalità impostabili
•	potenza massima: 1200 W
•	capienza: 5,68 l

TROLLEY
•	dimensioni:  

77,5 x 30 x 52 cm  
(L x l x h)

•	volume: 86 l
UVA RED 
GLOBE

1,86
al kg

2,49
-25%

TAVOLINO CON  
VANO PORTAOGGETTI
•	altezza: 50 cm
•	diametro: 48 cm

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"


